
MOD N7 (97)
G R A PA L I G E R A /  A G R A F O L E V E  /  L I G H T  S TA P L E  /  A G R A F E L É G È R E

3 x 4,5 mm0,70 x 0,95 mm

GAUGE

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

RECUBRIMIENTO Galvanizado

PRESENTACIÓN Caja

Bea 97 / Bostitch SX4023 / Omer 4097 / Prebena O / Senco W

EBANISTERÍA Y MUEBLES

MARCENARIA E MÓVEIS

JOINERY AND FURNITURE

MENUISERIE ET MEUBLES

CARPINTERÍA

CARPINTARIA

CARPENTRY

MENUISERIE

CALZADO

CALÇADOS

FOOTWEAR

CHAUSSURES
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A brand of

simG97

INFORMACIÓN Ref.

4490906

4490908

4490910

4490912

4490714

4490716

4490670

4490675

4490680

Long.

6 mm

8 mm

10 mm

12 mm

14 mm

16 mm

19 mm

22 mm

25 mm

CEm

238

204

170

136

114

102

88

76

68

CEs

23,8

20,4

17,0

13,6

11,4

10,2

8,8

7,6

6,8

CP

14.280

12.240

10.200

8.160

6.840

6.120

5.280

4.560

4.080

Mod.

N7 - 6

N7 - 8

N7 - 10

N7 - 12

N7 - 14

N7 - 16

N7 - 19

N7 - 22

N7 - 25

CEs - Cantidad por Estuche | CEm - Cantidad por Embalaje | CP - Cantidad por Palet

4,5 mm

6
8
10

12
14 19 25

16 22

ESQUELETAJE

MÓVEIS QUADRO

FURTNITURE FRAMEWORK

MOBILIER DE CADRE

INDUSTRÍA GENERAL

INDÚSTRIA EM GERAL

GENERAL INDUSTRY

L'INDUSTRIE EN GÉNÉRAL

TAPICERÍA

ESTOFAMENTO

UPHOLSTERY

TAPISSERIE

EMBALAJE MADERA

EMBALAGEM DE MADEIRA

CRATES

EMBALLAGE EN BOIS


